Minsterland | Sommer 2024
TuS Sythen 1923 e.V. TA (2042704)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Brinkweg 15 (hinter dem Sportplatz), 45721 Haltern am See

Sportwart/in
Slottosch, Oliver
T 0176 70 77 64 72 oliver.slottosch@tussythen.de

Jugendwart/in

Hamme, Gillian
T 01525 3994519 gillian.hamme@tussythen.de
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Junioren U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Ursula Schulte

m 0177 3003707; bernhardschulte@gmx.net

Ra. Name (Nat.)
Lakov, Martin
Ernst, Joost

Brink, Fionn
Plogmaker, Julius
Sbresny, Mika
Arnhold, Julius
Schulz, Henri
Danneberg, Moritz
Zabel, Felix
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ID-Nr.

10841440
10827003
10914292
10827030
10841419
11097246
10904369
11093262
11003170
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